
令和５年(2023年)４月26日 

公開授業見学ご希望の皆様 

                              篠ノ井高等学校長（犀峡校） 

第 １ 回 授 業 公 開 の ご 案 内  

 

新緑の候、皆さまにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。  

日頃より本校の教育活動に対し、深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

  さて、本年度第１回の授業公開を下記により実施します。ご多用の折とは存じますが、

授業の様子や学校の雰囲気をご覧いただき、ご意見ご感想をいただければ幸いです。 

なお、感染症対策のため、受付でのご体調の確認にご協力くださるようお願

いいたします。 

                 記 

１ 期  日   令和５年 ５月 20日 (土) 

２ 公開対象   本校生徒の保護者、中学生及びその保護者、学校教職員等 

         本校の授業見学をご希望する方 

３ 公開時間   ９：００～１１：５０ １時限～３時限 

４ 公開内容   １年から３年の全授業（総合講座、進学講座のコース制） 

 

４ その他 

（１）生徒昇降口から校内へお入りください。受付にて当日の時間割と校

舎案内図をお渡ししますので、各教室入退出ご自由に見学ください。 

 （２）上履きをご持参ください。 

 （３）お車は駐車場の空きスペースをご利用ください。  

                             

 

時間割  

 

1年  2年  3年  

総  合  

講  座  

進  学  

講  座  

総  合  

講  座  

進  学  

講  座  

総  合  

講  座  

進  学  

講  座  

1時限  

  ９：００～

９：５０  

英語ｺﾐｭﾆ 

ｹｰｼｮﾝⅠ  

英語ｺﾐｭﾆ 

ｹｰｼｮﾝⅠ  
化学基礎  論理国語  

教養数学  

実践数学  

2時限  

１０：００～

１０：５０  

現代の国語  言語文化  公共（社会）  
実践英語  

情報処理  

3時限  

１１：００～

１１：５０  

数学Ⅰ  数学Ⅰ  
実践英語  

美術Ⅱ  
地理A 現代文  

篠ノ井高等学校犀峡校 

学校長  新津 志保美 

副校長  宇都宮  仁  

教務主任 小  山  徹（担当） 

TEL 026－262－2044（代表）  


